
POUR EN SAVOIR PLUS, CONTACTEZ 

VOTRE DÉLÉGATION RÉGIONALE AFT
PACA & CORSE
Caroline Gouy 
368, boulevard Henri Barnier
BP 28
13321 MARSEILLE Cedex 16
Tél. 05 91 46 65 17
caroline.gouy@aft-dev.com

PAYS DE LA LOIRE
Jehan-Paul Labrusse 
2, rue Jean Mermoz - BP 68401
ZAC Maison Neuve
44984 SAINTE-LUCE-SUR-LOIRE
Tél. 02 40 18 13 36
jehan-paul.labrusse@aft-dev.com

PICARDIE
Barbara Guichard 
Zone Industrielle Nord
16, rue de la Vassellerie
80046 AMIENS Cedex 2
Tél. 03 22 54 21 82
barbara.guichard@aft-dev.com

POITOU-CHARENTES
Olivier Martin 
94, rue du Porteau
86037 POITIERS Cedex
Tél.  05 49 88 11 88
olivier.martin@aft-dev.com

RHÔNE-ALPES
Béatrice Jacquot 
202, rue Marcel Mérieux
BP 7007
69342 LYON Cedex 07
Tél.  04 78 72 72 22
beatrice.jacquot@aft-dev.com

HAUTE-NORMANDIE
Jean-Michel Monnois 
Parc de la Vente Olivier
145, Chemin du Taillis
76800 SAINT-ÉTIENNE-DU-ROUVRAY
Tél.  02 35 66 83 81
jean-michel.monnois@aft-dev.com

ÎLE-DE-FRANCE
Jean-Marc Paris 
11, place d’Aquitaine
Chevilly Larue
94516 RUNGIS Cedex
Tél. 01 49 78 21 61
jean-marc.paris@aft-dev.com

LANGUEDOC-ROUSSILLON
Jean-Luc Decoux 
Impasse Gérard Dupont
Parc d’Activité Méditerranée
34470 PÉROLS
Tél.  04 67 68 69 90
jean-luc.decoux@aft-dev.com

LIMOUSIN
Thomas Huguen 
Avenue Jean Giraudoux
87410 LE PALAIS-SUR-VIENNE
Tél.  05 55 37 62 43
thomas.huguen@aft-dev.com

LORRAINE
Catherine Ledoux 
Avenue du Général de Gaulle
BP 84
54140 JARVILLE-LA-MALGRANGE
Tél. 03 83 15 85 66
catherine.ledoux@aft-dev.com

MIDI-PYRÉNÉES
Christine Boy 
72, rue Edmond Rostand - BP 92048
31018 TOULOUSE Cedex 2
Tél. 05 61 99 53 47
christine.boy@aft-dev.com

NORD / PAS-DE-CALAIS
Saou Ghadfa 
Maison du Transport et de la Logistique
156, rue Léon Jouhaux - BP 135
59447 WASQUEHAL Cedex
Tél. 03 20 66 89 86
saou.ghadfa@aft-dev.com

ALSACE
Sophie Bouvier 
ZI - 4, avenue de l’Énergie
67800 BISCHHEIM
Tél. 03 88 18 65 22
sophie.bouvier@aft-dev.com

AQUITAINE
Lydia Rio 
Allée de Gascogne - BP 32
33370 ARTIGUES-PRÈS-BORDEAUX
Tél. 05 57 77 24 71
lydia.rio@aft-dev.com

AUVERGNE
Séverine Carrier 
17, rue du Bois Joli
63800 COURNON-D’AUVERGNE
Tél. 04 73 98 07 04
severine.carrier@aft-dev.com

BASSE-NORMANDIE
Jean-Michel Monnois 
Rue de la Cotonnière
14000 CAEN
Tél.  02 31 46 94 90
jean-michel.monnois@aft-dev.com

BOURGOGNE
Isabelle Brosse 
ZI - 17, rue de l’Ingénieur Bertin
21600 LONGVIC
Tél. 03 80 63 19 38
isabelle.brosse@aft-dev.com

BRETAGNE
Éric Godefroy 
Rue des Charmilles - BP 11459
35514 CESSON-SÉVIGNÉ Cedex
Tél. 02 99 32 56 83
eric.godefroy@aft-dev.com

CENTRE / VAL-DE-LOIRE
Flora Deville 
ZAC des Châtelliers Nord
285, rue Léonard de Vinci
45400 SEMOY
Tél. 02 38 83 33 08
flora.deville@aft-dev.com

CHAMPAGNE-ARDENNE
Pierre Sempé 
16-18, rue du Val Clair - BP 53
51683 REIMS Cedex
Tél. 03 26 85 95 16
pierre.sempe@aft-dev.com

FRANCHE-COMTÉ
Delphine Migliaccio 
7, rue des Grandes Pièces
ZAC de l’Eurespace
25770 SERRE-LES-SAPINS
Tél. 03 81 48 58 00
delphine.migliaccio@aft-dev.com


